Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

   «17» июня 2020 г.                                                  № 102/ЛСС

О допуске к защите дипломных проектов

В соответствии с учебным планом специальности 23.02.01 и готовностью обучающихся, а

также на основании отзывов рецензентов

п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить к дистанционной защите дипломных проектов обучающихся групп 3-ОП-54, 3-

ОП-55 специальности  23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам):

3-ОП-54

1. Антоник Никлай Сергеевич

2. Большакова Анастасия Сергеевна

3. Брыков Владислав Витальевич

4. Варзанова Анастасия Сергеевна

5. Гончаров Николай Алексеевич

6. Ерошин Илья Анатольевич

7. Ковалева Ангелина Витальевна

8. Кондратенко Евгений Сергеевич

9. Короленко Наталья Юрьевна

10. Коротков Владимир Александрвич

11. Крючков Владислав Сергеевич

12. Марушенко Рустам Раулович

13. Матвеев Иван Сергеевич

14. Мулюков Алексей Федорович

15. Олейник Илья Олегович

16. Ратникова Екатерина Алексеевна

17. Ратов Михаил Михайлович

18. Филатов Александр Олегович

19. Шкабара Яна Александровна

20. Щегольков Алексей Сергеевич

3-ОП-55

1. Ванке Ольга Евгеньевна

2. Годовиков Александр Дмитриевич

3. Кашицын Константин Алексеевич

4. Коробкин Юрий Владимирович

5. Малахов Виктор Геннадьевич

6. Нагибин Никита Сергеевич

7. Облеухов Егор Игоревич

8. Одажук Максим Геннадьевич

9. Полюх Павел Сергеевич

10. Рощин Сергей Станиславович

11. Тихонов Сергей Николаевич

12. Цыбакина Елена Сергеевна

2. Утвердить график дистанционной защиты дипломных проектов групп 3-ОП-54, 3-ОП-55.

И.о. директора                                                             А.В. Полевой

Зав. отделением                                                                                    Н.П. Новикова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Полевой Александр Витальевич
Должность: Заместитель директора по учебной работе
Дата подписания: 19.12.2022 16:34:47
Уникальный программный ключ:
1dc0297a5af8bf66e6682dc9f249002d608c8a7c

                                                                         Утверждаю

                                                                          И.о. директора

                                                                          ___________________ А.В. Полевой

Расписание дистанционной защиты дипломных проектов обучающихся

 Группы 3 – ОП – 54, 3 – ОП – 55

2020 года

               20.06.20 г. –  суббота   22.06.20 г. - понедельник

1. Антоник Н.С. 1. Крючков В.С.

2. Большакова А.С. 2. Нагибин Н.С.

3. Кашицын К.А. 3. Одажук М.Г.

4. Рощин С.С. 4. Филатов А.О.

5. Цыбакина Е.С.

6. Ратникова Е.А.

7. Ковалева А.В.

8. Варзанова А.С.

5. Шкабара Я.А.

6. Полюх П.С.

7. Кондратенко Е.С.

8. Тихонов С.Н.

  23.06.20 г. – вторник

1. Матвеев И.С.

2. Ванке О.Е.

3. Мулюков А.Ф.

4. Короленко Н.Ю.

5. Облеухов Е.И.

6. Марушенко Р.Р.

7. Малахов В.Г.

8. Щегольков А.С.

Зав. отделением

     25.06.20 г. – четверг

1. Олейник И.О.

2. Коротков В.А.

3. Брыков В.В.

4. Гончаров Н.А.

5. Коробкин Ю.В.

6. Ерошин И.А.

7. Ратов М.М.

8. Годовиков А.Д.

Н.П. Новикова